АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от 16.12.2022г. № 725
г. Новокубанск

Об итогах проведения муниципального этапа краевого Конкурса
-фестиваля детского творчества «Светлый праздник – Рождество
Христово» для обучающихся образовательных учреждений

муниципального образования Новокубанский район
в 2022-2023 учебном году

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район от 30.11.2022 года № 682
«О проведении муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля детского
творчества «Светлый праздник - Рождество Христово» для обучающихся
образовательных учреждений муниципального образования Новокубанский
район в 2022-2023 учебном году (далее Конкурс) 16 декабря 2022 года проведен
муниципальный этап для обучающихся 1-11 классов образовательных
организаций.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги муниципального этапа Конкурса (приложение).
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития

образования» муниципального образования Новокубанский район
С.В. Давыденко:

1) довести до сведения руководителей образовательных учреждений итоги
муниципального этапа Конкурса (приложение);

2) направить в указанный срок работы победителей муниципального этапа
для участия в краевом этапе Конкурса в государственное бюджетное
учреждение дополнительного образования Краснодарского края «Дворец
творчества» по адресу: г. Краснодар, ул. Красноармейская, д. 54, кабинет 45.

3. Руководителям образовательных учреждений изыскать возможность
поощрения:

1) победителей и призёров муниципального этапа Конкурса (приложение);
2) педагогических работников, подготовивших победителей и призёров

муниципального этапа Конкурса, за работу по поддержке талантливых детей.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника управления, начальника отдела учебной

и организационно-кадровой работы управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район М.К. Ханджян.

Начальник
управления образования      Д.Т. Кулиева

3 возрастная группа: 14 – 18 лет
28 МБУДО ДДТ

станицы Советской
Буденная Ксения 8 14 «Волшебное

Рождество»
победитель Трофименко

Ирина Владимировна
педагог

дополнительного
образования

29 МБУДО ДДТ
станицы Советской

Чургулия Карина 8 14 «Рождественская
салфетка»

призер Чернова
Ольга Викторовна

педагог
дополнительного

образования
30 МОБУСОШ № 11

 им. Ю.А. Гагарина
станицы Бесскорбной

Егорова Вера 11 17 «Чудеса по Новый
год»

призер Василенко
Елена Ивановна

учитель физики

Номинация: «Литературное творчество»
1 возрастная группа: 7 – 9 лет

31 МОАУСОШ № 4
им. А.И. Миргородского

г. Новокубанска

Таракановская
Ирина

3 9 «Я прошу Звезду
о чуде»

стихотворение

победитель Зозуля
Инна Александровна

учитель
начальных классов

32 МОБУООШ № 24
им. Б.И. Ткаченко

х. Северокавказского

Рогоза
Василиса

2 8 «С Рождеством»
стихотворение

победитель Рогоза
Татьяна Анатольевна

учитель русского
языка и литературы

33 МОАУСОШ № 4
им. А.И. Миргородского

г. Новокубанска

Бирюкова
Анастасия

1 7 «Светлый
праздник

Рождество»
стихотворение

призер Стаценко
Татьяна Николаевна

учитель
начальных классов

34 МОАУООШ № 23 имени
Надежды Шабатько

г. Новокубанска

Нестерова Софья 3 9 «Накануне
Рождества»

рассказ

победитель Пономаренко
Лариса Ивановна

учитель
начальных классов

2 возрастная группа: 10 – 13 лет
35 МОБУСОШ № 13

им. И.И. Зарецкого
п. Глубокого

Шаповалов
Михаил

5 12 «Всех поздравляю
с Рождеством»

призер Скрыльникова
Людмила Михайловна

учитель русского
языка и литературы

3 возрастная группа: 14 – 18 лет
36 МОАУООШ № 23 имени

Надежды Шабатько
г. Новокубанска

Воронов
Александр

8 14 «Рождество» победитель Саркисова
Елена Владимировна

учитель русского
языка и литературы

3 возрастная группа: 14 – 18 лет
47 МОБУСОШ № 16 им.

В.В. Горбатко п. Восход
Шапошникова

Варвара
8 14 «С Рождеством

Христовым!
призер Гаспарян

Султана Левоновна
педагог-психолог

Номинация: «Сольное пение»
2 возрастная группа: 10 – 13 лет

48 МОБУООШ № 27
им. Е.С. Рязанцева
станицы Советской

Денисова Алина 6 12 «Чудесное
Рождество»

победитель Атаева
Ольга Викторовна

учитель
кубановедения

49 МОАУСОШ № 8
им. А.Я. Тимова

п. Прикубанского

Пахомова Жанна 5 11 «Здравствуй,
Дед Мороз»

призер Филиппенко
Надежда Анатольевна

учитель  химии

Номинация: «Вокальные ансамбли»
1 возрастная группа: 7 – 9 лет

50 МОБУСОШ № 10
им. Ф.Г. Петухова

станицы Советской

Коллектив
«Домисолька»

1 7 Песня «Светлый
праздник

Рождества»

призер Белякова
Анжелика Николаевна

учитель
начальных классов

51 МОБУСОШ № 15
им. Н.И. Коробчака

с. Ковалевского

Вокальная группа
«Первоклашки»

1 7 «Яркая
звездочка»

призер Ищук
Ольга Александровна

учитель
начальных классов

Номинация: «Хоровые коллективы»
1 возрастная группа: 7 – 9 лет

52 МОБУСОШ № 1
им. М.М. Бограда
г. Новокубанска

Младший хор
«Весна Кубани»

1 7 «Рождественский
сочельник»

победитель Янкевич
Маргарита Сергеевна

учитель музыки

Начальник
управления образования       Д.Т. Кулиева